
Stare  Miasto, dnia 27 sierpnia 2019 r. 

 

ZARZĄDZENIE NR 2/2019/2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. gen. Józefa Bema w Starym Mieście 

z dnia 27 sierpnia 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania ze stołówki Szkoły Podstawowej  

im. gen. J. Bema w Starym Mieście  

   

Na podstawie art. 106 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000 i 1290) zarządzam, co następuje:   

  

§ 1 

1. Dzienna stawka żywieniowa (obiad) dla uczniów uczęszczających do Szkoły 

Podstawowej im. gen. J. Bema w Starym Mieście wynosi 5,00 zł za obiad.   

2. Stawka żywieniowa dla uczniów obejmuje wyłącznie koszt produktów 

wykorzystywanych do przygotowania posiłków.   

3. Dzienna stawka żywieniowa (obiad) dla pracowników Szkoły Podstawowej  

im. gen. J. Bema w Starym Mieście wynosi 8,00 zł.   

4. Stawka żywieniowa dla pracowników szkoły składa się z dziennej stawki 

żywieniowej za obiad w wysokości 5,00 zł oraz z kosztu przygotowania i wydawania 

posiłku  

w wysokości 3,00 zł.  

§ 2 

Ze stołówki mogą korzystać osoby spoza szkoły za zgodą dyrektora szkoły. Stawka 

żywieniowa jest taka sama jak dla pracowników szkoły. 

 

§ 3 

Wprowadza się do stosowania Regulamin korzystania ze stołówki szkolnej, który 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 września 2019 roku.  


